[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  3 февраля 2015 г.  №  98
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11 февраля 2013 г. № 113
Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав совета по противодействию коррупции при администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11 февраля 2013 г. № 113 (в ред. от 15 декабря 2014 г. № 1158):
1.1. Вывести из состава совета Осипову А.М.;
1.2. Ввести в состав совета Пархоменко Н.К., начальника отдела, главного бухгалтера финансового управления  администрации муниципального образования «Курильский городской округ», членом совета.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на заместителя главы администрации Саханенко О.И.

Глава администрации                                                                                                 Н.С.Голюк